White round seal, 4" diameter. 
7" x 44". 

sempiternam. Noueritis quod ego remisi relaxaui 7 omnino inperpetuum 
pro me 7 heredibus meis seu assignatis meis quibuscunque quietumclamaui 
fratri Iohanni de Westburi priori de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentui 
totum ius 7 clamium quod habui vel aliquo titulo iuris habere potui in om- 
nimodis tenementis terris redditibus libertatibus pratis paschuis pasturis 7 
omnibus aliis pertinenciis suis in villa 7 in campis de Thorneberg’ que 
Matilda de Fraxino mater mea quondam tenuit nomine dotis. Remisi eciam 
relaxaui 7 omnino inperpetuum pro me 7 heredibus meis seu assignatis 
quibuscunque quietumclamaui predictis priori 7 conuentui totum ius 7 
clamium quod habui vel aliquo mod0 habere potui in omnimodis aliis tene- 
mentis terris redditibus libertatibus pratis paschuis pasturis cum omnimodis 
aliis pertinenciis suis in villa 7 in campis de Thorneberg’:’ que unquam fue- 
runt Roberti de Fraxino fratris mei vel aliorum antecessorum meorum 
quorumcunque. Ita quod nec ego Radulphus nec heredes mei seu assignati 

581 
Grant to the priory by Reginald son o f  Will iam de Fraxino of the virgate and croft that Gilbert 
Harding lateb held, to hold free o f  all except forinsec service. [c. 1240-iz471 

Carta Reginaldi de Fraxino 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino filius Willelmi de 
Fraxino dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo famulantibus illam virgatam 
terre cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis quam Gilbertus Harding 
quondam tenuit in villa de Torneberge. Tenendam 7 habendam de me 7 
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heredibus meis sibi 7 successoribus suis . libere 7 quiete . bene . 7 pacifice 
ab omnibus seruiciis sectis 7 demandis secularibus consuetudinibus michi 
vel heredibus meis pertinentibus saluo forinseco quantum pertinet ad tan- 
tam terram de eodem feudo dicti Reginaldi. Ego vero predictus Reginaldus 
7 heredes mei predictam terram cum omnibus pertinenciis predictis mona- 
chis 7 eorum successoribus contra omnes homines 7 feminas warantizabi- 
mus 7 ab omnibus que a predicta terra exigi poterunt aquietabimus 7 
defendemus 7 indempnes conseruabimus . saluo predict0 forinseco. Et vt 
hec mea donacio 7 carte mee confirmacio firma 7 stabilis perseueret . pre- 
senti scripto sigillum meum apposui. His testibus . Willelmo de Morton’ , 
Henrico Dayre1 . Rogero Foliot . Henrico Blanfrunt . Roberto de West- 
monasterio . Willelmo de Helidene . Hugone fratre suo . Ricardo Tripaci 
Geruasio , et multis aliis. 
W. 2712 L.C. 185r.-185v. 
7t” x 5q“. 
Green oval seal, 2” x I”. A fleur-de-lis. s’ REGINALDI DE FRAXINO 

Grant to the firioiy in alnu b~ Reginald de Fravino of a niessttage next to their own; the 
virgate wi th  its messitage that Will iam son of Geoffrrey son of Harding lately held; rg acres 
3 roods of his demesne in the eas t je ld  toward Thornton, and 25 acres 3$ roods in the west 
field toward Padbuiy. [I 243-c. I 2501 

Carta Reginaldi de Fraxino 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino dedi 7 concessi 7 
hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 priori 7 
monachis ibidem deo seruientibus quoddam mesuagium quod situm est 
iuxta mesuagium dictorum monachorum in villa de Thorneberge cum 
curtilagio 7 pertinenciis. Et illam virgatam terre quam Willelmus filius 
Galfridi filii Harding quondam tenuit . cum mesuagio sito inter mesuagium 
monachorum de Budlesden’ . 7 mesuagium monachorum de Luffeld’ cum 
omnibus pertinenciis. Et in campo orientali uersus Thorntun’ nouemdecim 
acras 7 tres rodas . de dominico meo . scilicet duas acras atte Buristede super 
Hedune iuxta terram abbatis de Budlesden’. Et vnam acram iuxta le 
Westmannelud into ye Farebrok’. Et duas acras super le Croftlond. Et tres 
acras atte Longemanthornes iuxta terram Iohannis capellani. Et vnam 
acram super le Hangindelong’ iuxta terram Iuliane le Perur. Et vnam 
dimidiam acram desuper domum Walteri Govajm. Et tres rodas que exten- 
dunt into Coleforde iuxta terram abbatis de Budlesden’. Et vnam acram 
que extendit in dictum Coleford’ iuxta terram dictorum monachorum de 
Luffeld’. Et vnam acram super Stubbethorn iuxta terram dictorum mona- 
chorum. Et duas acras vltra viam del Stanidelf iuxta terram Walteri 
Ernald. Et vnam foreram pro dimidia acra que se extendit ad foreram 
Wymundi. Et octo selliones super Mukelestubbethorn que iacent pro tribus 
acris iuxta terram dictorum monachorum. Et duas selliones desuper pon- 
tem de Toty iuxta terram dictorum monachorum. Et nouem selliones que 
iacent pro vna acra desuper le Mulnewik’ iuxta terram dictorum mona- 
chorum. Et in campo occidentali versus Paddebur’ viginti quinque acras 7 
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tres rodas 7 dimidiam rodam de dominico meo . scilicet vnam acram super 
Brigtmannesburieles. Et duas acras 7 dimidiam super Longeflexlond‘ 
iuxta terram Walteri Swift. Et octo selliones pro vna acra super le Sorte- 
flexlond’ iuxta terram dictorum monachorum. Et vnam acram ad Siden- 
ham iuxta terram Walteri Swift. Et duas acras 7 dimidiam ad Chaldewell’ 
iuxta viam. Et duas acras 7 dimidiam super Othul proximiores terre 
Roberti Roberti [sic] le Deuenejrs. Et vnam dimidiam acram super dictum 
Othul proximiorem terre dictorum monachorum cum mora. Et vnam 
acram super Hedenestowe iuxta terram Geruasii. Et vnam acram super 
Blakenhull iuxta Walterum Swift 7 extendit into Brademers. Et vnam 
acram super Littlehull’ 7 extendit into ye Portwey iuxta terram dictorum 
monachorum. Et tres rodas super Longemukelesdun’ iuxta terram Iohan- 
nis de Grangia. Et dimidiam acram atte Eldegore iuxta terram Rogeri 
Foliot. Et septem selliones pro duabus acris super Cristmerehull’ proxi- 
miores terre dictorum monachorum que vocatur Thurvittelongefurlong’. 
Et dimidiam acram desuper la Hoge iuxta terram fratrum hospitalis sancti 
Iohannis. Et vnam acram super Sortemukeldun’ iuxta terram Ricardi de 
Paddebur’. Et vnam acram 7 dimidiam super Siteresdun’ iuxta terram 
Radulfi decani. Et vnam acram 7 dimidiam iuxta Willelmum de Stokes. 
Et vnam acram super Markemor iuxta terram que fuit Willelmi frankelani. 
Et vnam acram super Crowelekemor iuxta terram dictorum monachorum. 
Et vnam acram super Oxeners . iuxta terram ecclesie. Et tres dimidias 
acras super Mark’mor iuxta terram Michaelis Govajrre. Tenend’ 7 habend’ 
de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus suis . in liberam 7 puram 7 
perpetuam elemosinam libere 7 quiete ab omnibus seruiciis consuetudini- 
bus 7 demandis que a me uel ab heredibus meis uel meis assignatis . aliquo 
mod0 uel aliquo iure uel aliquo casu contingentel exigi poterunt , et sicut 
aliqua elemosina melius uel liberius poterit dari uel teneri inperpetuum. 
Ego uero dictus Reginaldus 7 heredes mei 7 mei assignati dictum mesua- 
gium cum curtilagio 7 pertinentiis , et dictamvirgatam terre cum mesuagio 
7 pertinentiis infra villam de Thorneberge 7 extra . et predictas nouem- 
decim acras 7 tres rodas de dominico cum pertinentiis in campo orientali 
de Thorneberge . et predictas viginti quinque acras 7 tres rodas 7 dimidiam 
rodam de dominico meo in campo in campo [.&I occidentali cum pertinen- 
tiis dictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes homines 7 feminas 
warantizabimus 7 ab omnibus que exigi poterint adquietabimus inperpe- 
tuum. Vt autem hec mea donatio concessio 7 carte mee confirmatio firma 7 
stabilis inperpetuum perseueretl huic presenti carte sigillum meum apposui 
in testimonium. Hiis testibus . domino Willelmo de Mortun’ . domino 
Radulfo tunc vicario de Thorneberge . Roberto de Westmonasterio , 
Willelmo de Heljlden’ . Hugone fratre suo Iohanne de Paddebur’ Roberto 
le Deueneys , Michaele Govayre . et multis aliis. 
W. 2837 L.C. 185v.-186r. 
9%“ x 8%“. 
Green oval seal, I 4“ X I“.  A fleur de-lis. f SICILL’ RECINALDI DE FRE . . . E